KAYNAKLAR

Alemdar K (1978), İstanbul (1875-1964) Türkiye'de Yayınlanan Fransızca Bir Gazetenin Tarihi, A.İ.T.İ.A. Yayınları, Ankara.

Ayetullah Efendi (1326/1910), Merhum Ayetullah Efendi'nin Rüyası (Sadrazam Âli Paşa'nın Muhakemesi, İstanbul.

Andıç F S (2000), Sadrazam Âli Paşa, Eren Yayıncılık, İstanbul.

Andıç F S (2001) Kırım savaşı, Âli Paşa ve Paris Antlaşması, Eren Yayıncılık, İstanbul.

Davison H R (1997), Osmanlı İmparatorluğu'nda Reform (1856-1876), O. Akinhay (çev). 1.Cilt, Papirüs Yayınları, İstanbul.

Davison HR (1959), "The Question of Fuad Paşa's "Political Testament", *Bellekten*, 23(89-92).

Galib Mehmed (1326/1910), Tarihten Bir Sahife, Âli ve Fuad Paşaların Vasiyetnameleri, Tarih-i Osmani Encümeni Mecmuası, 1:2, s.70.

İnuğur M N (1993), Basın ve Yayın Tarihi, Der Yayınları, İstanbul.

İskit S (1943), Türkiye'de Matbuat İdareleri ve Politikaları, Başvekalet Basın ve Yayın Umum Müdürlüğü Yayınları, Ankara.

Karal E Z (1976), Osmanlı Tarihi, Cilt 6, s 3.

Kocabaşoğlu U (1997), İki Arada Bir Derede: İmlaya Gelmez Tarih Yazıları, İmge Yayınları, Ankara.

Mardin Ş (1990), Âli Paşa ve Hürriyet, Türkiye'de Toplum ve Siyaset, İletişim Yayınları, İstanbul.

Meriç C (1998), Mağaradakiler, İletişim Yayınları, İstanbul.

Meriç C (1974), Umrandan Uygarlığa, Ötüken Yayınları, İstanbul.

Meriç C (1981), Bir Facianın Hikayesi, Umran Yayınları, İstanbul.

Ongunsu, A.H. Âli Paşa Maddesi, İslam Ansiklopedisi, Cilt 1.

Suavi Ali (ty), Defter-i Amal-i Âli Paşa, Paris.

Suavi Ali (1325/1909) Âli Paşanın Siyaseti, Kıtabhane-i Askeri İbrahim Hilmi, İstanbul.